
田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 100米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 TSUI CHI HO 徐志豪 2010/05/16

地點

中銀香港第五十三屆體育節10.28

30 2022/10/30 Start: 13:40 28°C 45%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 王堅 12.85"2 WANG JIAN 55170
南華

2 林俊發 13.10"3 LAM TSUN FAT 55154
南華

3 江國強 13.49"6 KANG KWOK KEUNG DEREK 55149
南華

4 譚景棠 14.14"8 TAM KING TONG 55168

5 葉錦強 14.30"6 YIP KAM KEUNG ALEX 55174
南華

6 梁欣榮 14.32"4 LEUNG YAN WING 55161
南華

7 王偉超 15.50"7 WONG WAI CHIU 55172
南華

8 梁偉倫 15.80"8 LANG WAI LUN 55156
南華

9 莊培基 16.40"5 CHONG PUI KI 55147
南華

鄺耀才 DNS5 FONG ALAN 55148
拔萃

李偉浩 DNS3 LI WAI HO 55162
南華

司徒旭 DNS7 SZETO YUK KEUNG 55167
南華

姚啟鏘 DNS4 YIU KARO DAKCHISON 55176
拔萃



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 100米欄 (初/決賽)

30 2022/10/30 Start: 09:40 25°C 54%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 林偉堅 18.16"1 LAM WAI KIN 55155
南華

2 郭嘉輝 29.53"2 KWOK KA FAI 55151

鄺永彪 DNS8 KWONG WING BIU 55152
南華



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 200米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 TANG YIK CHUN 鄧亦峻 2005/04/16

地點

20.94

29 2022/10/29 Start: 10:30 27°C 54%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 林俊發 26.31"5 LAM TSUN FAT 55154
南華

2 王堅 26.95"4 WANG JIAN 55170
南華

3 伍心明 27.76"3 NG SUM MING 55164
南華

4 江國強 27.77"4 KANG KWOK KEUNG DEREK 55149
南華

5 葉錦強 28.52"6 YIP KAM KEUNG ALEX 55174
南華

6 譚景棠 29.82"7 TAM KING TONG 55168

7 梁偉倫 31.70"8 LANG WAI LUN 55156
南華

8 莊培基 31.82"3 31.82"CHONG PUI KI 55147
南華

8 王偉超 31.82"7 31.82"WONG WAI CHIU 55172
南華

10 司徒旭 49.77"5 SZETO YUK KEUNG 55167
南華

鄺耀才 DNS6 FONG ALAN 55148
拔萃



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 3000米競走 (初/決賽)

29 2022/10/29 Start: 17:15 29°C 45%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 高大釗 17'03.59"12 KO TAI CHIU 55150

2 楊建寧 18'12.37"14 YEUNG KENNY YEUNG 55173

3 陳偉文 18'17.41"16 CHAN WAI MAN 55143

4 何紹基 20'49.00"15 HO SHIU KEI JAMES 55177
拔萃

5 郭嘉輝 22'06.56"17 KWOK KA FAI 55151

6 李振江 23'21.97"13 LEE CHUN KONG RICKY 55157



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 400米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 CHAN KA CHUN 陳嘉駿 2015/05/15

地點

47.28

30 2022/10/30 Start: 11:30 26°C 48%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 林俊發 59.14"6 LAM TSUN FAT 55154
南華

2 伍心明 1'04.48"7 NG SUM MING 55164
南華

3 盧建業 1'05.69"3 LO KIN YIP 55163
南華

4 鄭基恩 1'12.64"6 CHENG KAY YAN RONNIE 55144
拔萃

莊培基 DNS4 CHONG PUI KI 55147
南華

鄺耀才 DNS5 FONG ALAN 55148
拔萃

李耀廷 DNS4 LEE YIU TING ALBERT 55160
南華

司徒旭 DNS3 SZETO YUK KEUNG 55167
南華

王堅 DNS5 WANG JIAN 55170
南華



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 4X100米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪 2012/05/26

地點

38.47

29 2022/10/29 Start: 13:30 28°C 51%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 50.57"4 南華B
葉錦強, 江國強, 王堅, 
林俊發

南華

2 56.78"6 南華A
梁偉倫, 鄺永彪, 李耀廷, 
莊培基

南華



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 4X400米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 陳嘉駿 梁景雄 何梓峰 蔡浩昇 2014/09/29

地點

3:11.28

30 2022/10/30 Start: 14:40 28°C 45%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 4'17.08"3 南華B
葉錦強, 江國強, 王堅, 
林俊發

南華

2 4'35.78"6 南華A
盧建業, 李耀廷, 伍心明, 
莊培基

南華



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 5000米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 WONG WAN CHUN 黃尹雋 2019/11/02

地點

14:50.78

29 2022/10/29 Start: 15:00 29°C 48%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 林浩綸 19'37.05"11 LAM HO LUN 55153

2 葉錦光 19'44.01"12 YIP KAM KWONG 55175

3 鄧錦標 20'09.28"17 TANG KAM PIU BILL 55169

4 張若水 22'37.44"16 CHIANG YUK SHUI 55146

5 王大鈞 22'57.34"14 WONG TAI CHUN MARK 55171
拔萃

6 張文豪 23'10.95"15 CHEUNG MAN HO 55145

7 李啟城 23'40.00"13 LEE LEE KAI SING 55159

吳偉文 DNS10 NG WAI MAN 55166



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 800米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 LEUNG TAK WAI 梁達威 1999/04/18

地點

1:52.17

29 2022/10/29 Start: 11:35 28°C 51%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 林俊發 2'19.00"11 LAM TSUN FAT 55154
南華

2 伍心明 2'28.03"7 NG SUM MING 55164
南華

3 張文豪 2'32.07"3 CHEUNG MAN HO 55145

4 盧建業 2'44.88"2 LO KIN YIP 55163
南華

林浩綸 DNS1 LAM HO LUN 55153

伍偉傑 DNS5 NG WAI KIT 55165

鄧錦標 DNS10 TANG KAM PIU BILL 55169

王堅 DNS6 WANG JIAN 55170
南華



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 異程接力 (初/決賽)

29 2022/10/29 Start: 14:15 29°C 51%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 2'34.88"2 南華A
林偉堅, 伍心明, 李耀廷, 
盧建業

南華

2 2'37.10"6 DBSAC-M55
李國偉, Kung Wai Ling 
Willie, 姚啟鏘, 曾仲文

拔萃

DNS7 南華B 南華



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 M55 - 跳遠 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 CHAN MING TAI 陳銘泰 2016/05/07

地點

灣仔運動場香港田徑錦標賽20168.12

29 2022/10/29 Start: 14:10 29°C 51%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 4.58m.3 KWONG WING BIU
鄺永彪

4.35 x 4.5855152
南華

2 4.27m.2 YIP KAM KEUNG ALEX
葉錦強

4.03 4.07 4.2755174
南華

3 4.24m.1 TAM KING TONG
譚景棠

4.00 4.24 4.0555168

4 4.14m.6 WANG JIAN
王堅

x 4.13 4.1455170
南華

5 3.96m.4 LANG WAI LUN
梁偉倫

3.71 3.96 3.9655156
南華

6 3.65m.7 CHONG PUI KI
莊培基

3.65 3.41 3.2855147
南華

DNS5 YIU KARO DAKCHISON
姚啟鏘

55176
拔萃


